（様式第３号）

キャラクター等使用承認内容変更申請書

                                                      令和  年  月  日

公益財団法人前橋観光コンベンション協会

理事長 曽 我 孝 之 あて

                                             住 所

                                             団体名

                                             氏 名

                                             電 話

 令和  年  月  日付で承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので

申請いたします。

記

※変更する箇所のみ記入してください。

使用デザイン

キャラクター  ・  ロゴ  ・  名前（愛称）

※使用タイプを○で囲んでください。

使用理由

使用内容

(例)店内メニューに掲載、店 HPに使用、包装パッケージに使用

商

品

販

売

す

る

場

合

商 品 名

商品の形状等

制 作 数 量

販 売 単 価

 添 付 書 類

・商品見本 ・販売計画書など